Zmiana planu dochodéw Urzedu Miejskiego w Woznikach na 2015 rok
Zatacznik Nr 1 do Zarzadzenia Burmistrza Woznik Nr KR.120.78.2015 z dnia 28 05.2015 .

Dziat

Rozdziat

Paragraf

Tresé

Przed zmiang

Zmiana

Po zmianie

801

Oswiata i wychowanie

723 120,00

70 225,00

793 345,00

80101

Szkoty podstawowe

12 600,00

70 225,00

82 825,00

2001

Dotacje celowe w ramach programow finansowanych z udziatlem srodkow
europejskich oraz $rodkéw, o ktorych mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3
pkt 5 6 ustawy, lub ptatnosci w ramach budzetu $rodkow europejskich, z
wytaczeniem dochodow klasyfikowanych w paragrafie 205

12 600,00

4000,00

16 600,00

2007

Dotacje celowe w ramach programow finansowanych z udziatem srodkow
europejskich oraz $rodkéw, o ktérych mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3
pkt 5 i 6 ustawy, lub ptatnosci w ramach budzetu srodkow europejskich, z
wytgczeniem dochodow klasyfikowanych w paragrafie 205

0,00

62 444,00

62 444.00

2009

Dotacje celowe w ramach programow finansowanych z udziatem $rodkow
europejskich araz srodkéw, o ktarych mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3
pkt 5 i 6 ustawy, lub ptatnosci w ramach budzetu srodkow europejskich, z
wytaczeniem dochodow klasyfikowanych w paragrafie 205

0,00

3781,00

3781,00

900

Gospodarka komunalna i ochrona srodowiska

12 002 153,00

- 14 309,00

11 987 844,00

90001

Gospodarka $ciekowa i ochrona wod

1436 399,00

10 748,00

1 447 147,00

6207

Dotacje celowe w ramach programow finansowanych z udziatem srodkow
suropejskich oraz srodkow, o ktérych mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3
pkt 5 6 ustawy, lub platnosci w ramach budzetu srodkow europejskich, z
wytaczeniem dochodow klasyfikowanych w paragrafie 625

755 199,00

10 748.00

765 947,00

90095

Pozostata dziatalnosc

146 900,00

- 25057,00

121 843,00

6207

Dotacje celowe w ramach programow finansowanych z udziatem $rodkow
europejskich oraz srodkéw, o ktérych mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3
pkt 5 i 6 ustawy, lub ptatnosci w ramach budzetu $rodkow europejskich, z

wylgczeniem dochodow klasyfikowanych w paragrafie 625

146 800,00

- 25 067,00

121 843,00

Razem:

41 599 348,19

55 916,00

41 655 264,19
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